528. Digues. — Croix sur les propriétés. — Echaudage des porcs.
C. O., 17 juin 1513.

Assignentur thenementarii possessionum coram domino procura- 
30 tore fiscali, facturi tnrnas ad formam albergamentorum, et unusquisque 

ipsorum fidejubeat de faciendo easdem infra tempus statuendum. Hii 
vero qui, in spretum et contemptum justieie, non erubuerunt cruces 
suis in possessionibus appositas tollere1, et inde prata falcare licencia
non habita, pugniantur juris via.

35 1 11 s’agit probablement de croix indiquant que les propriétés sont saisies.

Non decoquantur porci in stratis publicis, sed inconcusse obser- 
vetur edictum factum pro macellariis.

R. C., vol. 17, fol. 138 (t. VIT, p. 344).
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529. Revendeuses.
C. 0., 28 juin 1513. 5

Fiant cride de revenditricibus, ne ante horam meridianam in mer-
catis publiois nec quicquam emere pro rebus comestibilibus neque 
revendere [présumant], ut moris est.

R. C., vol. J7, fol. 139 (t VII, p '345).

530. Sou des conseillers. io
C. L., 25 août 1513.

Quoniam consiliarii civitatis hora assueta, videlicet septima a festo 
Pasche usque ad festum S. Michaelis et ab eodem festo usque ad 
dictum festum Pasche viij% ad consilium venire sunt morosi, et, ut 
plerumque videmus, nonnulli in medio et fine consilium intrare non 15 
verentur, inscii neque intelligentes que in eodem fuere exposita, ob 
quod consindico primo reiterare que jam. exposuit labor est maximus, 
et multociens res ponderose indigeste remanere videntur consiliario­
rum consilium intrancium interrupcione post exposicionem de rebus 
occurrentibus factam. Quocirca, super premissis votis omnium ibidem 20 
assistencium auditis, conclusio facta fuit: quod, expositis per primum 
sindicum, ut preest, que erunt exponenda, consiliariis ibidem presenti- 
bus grossi per civitatis thesaurarium persolvantur,- consiliarii vero post 
eandem exposicionem consilium intrantes suis priventur grossis, cujus 
occasione animentur hora assueta et statuta intrare et in eodem per- 25 
manere omnes donec conclusione et fine consilii facta et audita. Et 
hoc edictum inconcusse et irrefragabiliter servetur illesum.

R. C., vol. 17, fol. 150 (t. VII, p. 355).

531. Lettres reversâtes de Charles III, duc de Savoie.
1er juillet 15131. 30

Karolus, dux Sabaudie etc. Universis sit manifestum quod cum 
benedilecti nostri sindici et consules hujus civitatis Gebennarum morem

1 Le 7 avril 1508, par un acte identique, le duc Charles III avait déjà donné la 
même assurance aux syndics, et le même jour il avait concédé à l’administrateur de l’évêché 
des lettres reversales remblables à celles que nous avons publiées (P. H.,n°852). — Voir 35 
ci-dessus, t. Ier, nos 105,107,130,131,170; t. II, nos 258,321,447,448, et ci-après n° 559,
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nostre voluntati gerere volentes requisiti concesserint causas consilii 
nostri nobiscum residentis in ala communis' ante Domum dicte civi- 
tatis, dum in ipsa civitate residentiam faciemus, teneri, ecce quod nos 
attestamur hujusmodi concessionem non ex debito, sed mera ipsorum